Comissão de Registro de Preços, HOMOLOGO o pregão acima identificado, em favor da empresa: 

MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA., inscrita sob o CNPJ: 88.766.936/0001-79, a 

qual ofertou o seguinte preço: ÍTEM 01, valor unitário de R$ 140,00 (cento e quarenta reais), 

perfazendo um valor total de R$ 56.000,00 (cinqüenta e seis mil reais), com fulcro no art. 7º, IV, do 

Decreto Municipal nº. 4.985/2003 - art. 7º, IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e art. 4º, XXII, da Lei nº. 

10.520/2002. Em conseqüência, fica convocado o aludido proponente para assinatura da Ata de 

Registro de Preços, nos termos do art.